
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
Ивановская область 

Совет Южского муниципального района 
Ивановской области

Р Е Ш Е  Н И Е

ОТ Jsfo

г.Южа

О формировании бюджетного прогноза
Южского муниципального района на долгосрочный период

Л

В соответствии со статьей 170.1 Бюджетного кодекса Российской 
федерации, Совет Южского муниципального района, РЕШИЛ:

1. Администрации Южского муниципального района осуществлять 
долгосрочное бюджетное планирование путем формирования бюджетного 
прогноза Южского муниципального района в соответствии с требованиями 
Бюджетного Кодекса Российской Федерации.

2. Проект бюджетного прогноза (за исключением показателей 
финансового обеспечения муниципальных программ Южского 
муниципального района) представить в Совет Южского муниципального 
района одновременно с проектом решения о бюджете Южского 
муниципального района на очередной финансовый год и плановый период.

3. Установить, что настоящее решение применяется к 
правоотношениям, возникающим при составлении бюджета Южского 
муниципального района начиная с формирования бюджета на 2023 год и 
на плановый период 2024 и 2025 годов.

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального 
опубликования.


